令和８年１月９日

八幡市立小中学校 関係者各位

八幡市教育委員会

離任式 日程変更のお知らせ

 平素より本市の教育行政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございま

す。

 さて、例年４月１日に実施しております各小中学校の離任式につきまして、今年

度は下記のとおり日程を変更いたしますのでお知らせいたします。

変更前（例年） 4月 1日

変更後（今年度） 令和８年 3月 30日（月） ９時～

離任式への出席は任意となっておりますが、離任となる先生との最後の機会と

なりますので、保護者の皆様におかれましても、ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

 なお、３月２７日(金)17時以降に各校のホームページならびに tetoru にて該

当教職員名をお知らせする予定としております。各教職員の異動先につきまして

は、4月 1日の新聞各紙等でご確認をお願いいたします。

また、来年度以降の離任式につきましても、年度内に行う予定としております

が、曜日等の関係で日程は前後するものと考えておりますので、ご理解のほどよ

ろしくお願いいたします。